СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.09.2020  г.                                                                                    № 218
                                                          с.Булава

О внесении в реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого  имущества сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава», Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава», утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. №87, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Исключить из Реестра имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложению 1 .
         2. Включить в Реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложению 2 .
	3.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов  Агдумсал М.В.
          5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения 						Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов			                   В.С.Полисаев

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
от 16.09.2020 . № 218

Перечень
недвижимого имущества, исключаемого из Реестра имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава»

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,
руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Нежилое здание
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Центральная, д.23а
	169,6
	450 200

	Договор купли-продажи объекта муниципальной собственности № 2 от 01.07.2020 г.
Номер регистрации
27:16:0020202:252-27/022/2020-2 от 13.07.2020 г.

	2
	Земельный участок
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Центральная, д.23а
	2087
	1 153 714,47
	Договор купли-продажи объекта муниципальной собственности № 2 от 01.07.2020 г.
Номер регистрации
27:16:0020202:220-27/022/2020-2 от 13.07.2020 г.

	3
	Индивидуальный жилой дом
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Советская, д.24
	36,5
	153 006,17
	Договор о передаче квартиры в собственность № 553 от 23.06.2020 г.
Номер регистрации 27:16:0020203:570-27/022/2020-5

	3
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Пионерская, д.4, кв.2
	37,9
	54 558,00
	Договор о передаче квартиры в собственность № 554 от 25.06.2020 г. Номер регистрации 27:16:0020202:576-27/022/2020-2

	Итого:

	1 811 478,64

Приложение № 2
К Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
[bookmark: _GoBack]от 16.09.2020  № 218

Перечень
недвижимого имущества, включенного в Реестр имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава»

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,
руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Индивидуальный жилой дом
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Космическая, д.6
	49,1
	477 388,96
	Решение Ульчского районного суда, № 2-148/2020 от 02.07.2020 г.
Номер регистрации права:
27:16:0020203:501-27/022/2020-3 от 10.09.2020 г.

	2
	Индивидуальный жилой дом
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Центральная, д.26а
	19,6
	150 984,85
	Решение Ульчского районного суда, № 2-147/2020 от 02.07.2020 г.
Номер регистрации права:
27:16:0020201:210-27/022/2020-3 от 11.09.2020 г.

	3
	Земельный участок
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Набережная, д.1а
	787,0
	85 570,51
	Решение «Об утверждении перечня муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального района в муниципальную собственность  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципальнорго района Хабаровского края» № 146 от 18.04.2016 г.

	4
	Земельный участок
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Советская, д.1а
	966,0
	105 033,18
	Решение «Об утверждении перечня муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального района в муниципальную собственность  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципальнорго района Хабаровского края» № 146 от 18.04.2016 г.

	5
	Земельный участок
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Советская, д.3а
	980,0
	106 555,4
	Решение «Об утверждении перечня муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального района в муниципальную собственность  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципальнорго района Хабаровского края» № 146 от 18.04.2016 г.

	Итого:

	925 712,9